

ANALISI DEI PREZZI


OGGETTO: Programma Regionale F.E.S.R. 2021/2027
Bando Efficienza energetica e fonti rinnovabili negli edifici pubblici
AZIONE II.2i.1 "Efficientamento energetico negli edifici pubblici"
PROGETTO ESECUTIVO AI SENSI ART. 41 COMMA 8 D.Lgs. N.
36/2023 (Codice Contratti): opere impiantistiche - sostituzione del
generatore di calore esistente con nuovo sistema ibrido

COMMITTENTE: Ente di Gestione delle Aree Protette delle Alpi Cozie - sede di Salbertrand
(TO)

Casorzo, aprile 2024

IL TECNICO
Ing. Penna Fabio



Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
R I P O R T O					
<u>ANALISI DEI PREZZI</u>					
Nr. 1 NP 1	Fornitura e posa in opera di dispositivo di neutralizzazione della condensa (pH compreso tra 6,5 e 9) del tipo con scarico naturale, completo di granulato adatto per il funzionamento di almeno una stagione di riscaldamento. Per caldaie a condensazione fino a 450 kW. E L E M E N T I : (L) es. mod. Riello N2 (prezzo di listino 2023 scontato del 35%) cadauno (E) [01.P01.A30.005] Operaio comune Ore normali di cui MDO= 100.000%; MAT= 0.000%; ATT= 0.000%; h (E) [01.P01.A20.005] Operaio qualificato Ore normali di cui MDO= 100.000%; MAT= 0.000%; ATT= 0.000%; h	1,000 0,500 0,500	360,10 38,90 34,21	360,10 19,45 17,11	---
				Sommano euro	396,66
				Spese Generali 15.00% * (396.66) euro	59,50
				Sommano euro	456,16
				Utili Impresa 10% * (456.16) euro	45,62
				T O T A L E euro / cadauno	501,78
Nr. 2 NP 2	Fornitura e posa in opera di defangatore con magneti, avente corpo in acciaio verniciato con polveri epossidiche, attacchi flangiati PN 16, completo di coibentazione termica e di rubinetto di scarico. Pmax di esercizio: 10 bar. Campo di temperatura: 0-105 °C. Capacità di separazione particelle: fino a 5 µm. Attacchi DN 65. E L E M E N T I : (L) es. mod. Caleffi 5465 DIRTCAL (prezzo di listino 2023 scontato del 35%) cadauno (E) [01.P01.A30.005] Operaio comune Ore normali di cui MDO= 100.000%; MAT= 0.000%; ATT= 0.000%; h (E) [01.P01.A20.005] Operaio qualificato Ore normali di cui MDO= 100.000%; MAT= 0.000%; ATT= 0.000%; h	1,000 0,500 0,500	763,10 38,90 34,21	763,10 19,45 17,11	---
				Sommano euro	799,66
				Spese Generali 15.00% * (799.66) euro	119,95
				Sommano euro	919,61
				Utili Impresa 10% * (919.61) euro	91,96
				T O T A L E euro / cadauno	1'011,57
Nr. 3 NP 3	Fornitura e posa in opera di disaeratore avente corpo in acciaio verniciato con polveri epossidiche, attacchi flangiati PN 16, completo di coibentazione termica. Pmax di esercizio: 10 bar. Campo di taratura: 0-105°C. Attacchi DN 65. E L E M E N T I : (L) es. mod. Caleffi 551 DISCAL (prezzo di listino 2023 scontato del 35%) cadauno (E) [01.P01.A30.005] Operaio comune Ore normali di cui MDO= 100.000%; MAT= 0.000%; ATT= 0.000%; h (E) [01.P01.A20.005] Operaio qualificato Ore normali di cui MDO= 100.000%; MAT= 0.000%; ATT= 0.000%; h	1,000 0,500 0,500	877,50 38,90 34,21	877,50 19,45 17,11	---
				Sommano euro	914,06
				Spese Generali 15.00% * (914.06) euro	137,11
				Sommano euro	1'051,17
				Utili Impresa 10% * (1 051.17) euro	105,12
				T O T A L E euro / cadauno	1'156,29
Casorzo, aprile 2024					
					
A R I P O R T A R E					